-                                            República Federativa do Brasil -Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura  Municipal   de    Quissamã
 Rua Conde de Araruama, 425  - Quissamã  - RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 213/2021
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público para conhecimento de todos
que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 213/2021, aquisição
de lentes e armações para óculos, destinado a pacientes assistidos pela Rede
Municipal de Saúde de Quissamã-RJ, realizada em 17/12/2021, às 09:30 horas,
foi considerada FRACASSADA.

Quissamã (RJ), 23 de dezembro de 2021.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro